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Dotyczy: przetarg nieograniczony ZP/7/2020 LDostawa sprzetu jednorazowego

uzytku i drobnego sprzetu medycznego”

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi
na nastepujace pytania:

|

Pakiet 24 poz. 6

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w wyzej wymienionej pozycji
papieru do aparatu Mortara Eli 250 o rozmiarach 215x280x200 kartek z jednoczesnym
przeliczeniem wymaganych ilosci do 32 ryzy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie.

Projekt Umowy §3 ust.7

Prosimy o okreslenie minimalnego zakresu zaméwienia, to znaczy takiego, do realizacji
ktérego Zamawiajacy bedzie zobowiazany, np. w procencie wartosci petnego zakresu
zamowienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamdwienia bez wskazania tej jego
czesci, ktorej realizacja bedzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje
potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej lzby Odwotawczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07,
KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzedu
Zamowien Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji’ w ustawie Prawo zamowien
publicznych - Informator Urzedu zaméwien publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostepny
do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

wysokich do poziomu 0,1% niezrealizowanej czesci dostawy za kazdy dzien opoznieni
Odpowiedz:

Zamawiajacy zastrzegt sobie prawo do nie wykorzystania catej ilosci oferowanych w
przetargu towaréw objetych umowa, w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania |,
czego nie mozna byto przewidzied na dzien podpisania umowy.

Projekt Umowy §8 ust.2 ¢)

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysokosci kar umownej za odstapienie od umowy do
czedci niezrealizowanej umowy zamiast warto$ci nominalnej umowy, tj. w8 8 ust. 2 ¢)
projektu umowy zamiast zwrotu ,wynagrodzenia brutto okreslonego w §3 ust.1 niniejszej
umowy.” wpisanie zwrotu: ,wartosci niezrealizowanej czesci umowy”

Wskazanie 5% calkowitej wartosci umowy za odstapienie od cze$ci umowy jest
nieadekwatne do szkody, ktorg Szpital moze z tego tytulu ponieé¢. Obwarowanie
Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzecznosci z istota instytucji kary
umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sadu Najwyzszego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR
440/798) “ Kara umowna - jako razaco wygorowana powinna ulec zmniejszeniu w
stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna - tracac
charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadzitaby do nie uzasadnionego
wzbogacenia wierzyciela”.

Wykonawca wskazuje, ze zgodnie z art. 139 ustawy prawo zaméwieh publicznych w do
umow w sprawach zamowien publicznych stosuje sie positkowo przepisy kodeksu




cywilnego. Kluczowy natomiast przepis kodeksu cywilnego dotyczacy zasady swobody zawierania umow,
art. 3531 k.c., odwotuje sie do takich klauzul generalnych jak ,wtaéciwos¢ (natura) stosunku prawnego”
oraz ,zasady wspdtzycia spotecznego”. Zamawiajacy, bedac strona narzucajaca tres¢ umowy, ksztattujac
jej treé¢, musi mie¢ na wzgledzie w/w przepis i mie¢ na uwadze fakt, ze tresé i cel umowy nie moze
sprzeciwiaé sie w/w klauzulom generalnym. Prawo Zamawiajacego do ksztattowania umowy jest
ograniczone réwniez art. 5 k¢, zgodnie z ktdrym nie mozna czyni¢ ze swojego prawa uzytku, ktory bytby
sprzeczny ze spoteczno - gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami wspotzycia
spotecznego, a dziatanie polegajace na czynienit takiego uzytku nie jest uwazane za wykonywanie prawa i
nie korzysta z ochrony. Bez watpienia naktadanie na Wykonawce kary umownej odnoszacej sie do wartosci
catej umowy, a nie tylko jej niezrealizowane] czesci w przypadiu odstapienia od umowy powoduje
bezpodstawne wzbogacenie si¢ Zamawiajacego, bowiem jego ewentualna szkoda ogranicza sie jedynie do
wartosci niezrealizowanej na skutek odstapienia czesci umowy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapisy w par. 8 ust. 2 lit. ¢), ktory przyjmuje brzmienie :
w wysokosci 1% wartosci niezrealizowanej czesci zambwienia, w przypadku wypowiedzenia umowy
ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiajacego z przyczyn, za ktore odpowiada Dostawca

1

1. W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umoziiwienia Dostawcy sprawdzenia zasadnosci

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust, 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie

reklamaciji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapisy umowy w § 5 ust. 1, ktore przyjmuja brzmienie:
W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego w trakcie przyjecia przedmiotu umowy brakow
iloéciowych w stosunku do zamowienia czgiciowego, niezgodnosci - dostarczonego przedmiotu
umowy z opisem zawartym w zataczniku nr 1 tub innych wad Zamawiajacy zgtosi to Dostawcy,
ktary nie pozniej niz w terminie do 5 dni roboczych uzupetni braki iloSciowe w przedmiocie
umowy lub wymieni przedmiot umowy na nieposiadajacy wad.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 8 poprzez zamiang stow ,odsetki
ustawowe” na ,odsetki ustawowe za opoznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz: ‘ '

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapiséw § 8 ust. 2: : Co :

2. Zamawiajacy moze obciazy¢ Dostawce nastepujacymi karami umownymi:

a) w wysokosci 0,5% wartoéci umownej brutto towaréw nie dostarczonych w terminie za kazdy
rozpoczety dzien opoznienia w realizacji dostaw czgsciowych w stosunku do terminu, o ktorym mowa w §
2 ust. 4, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonych w terminie towarow;

b) w wysokosci 0,5% wartoéci umownej brutto towaréw, na ktore zostata ztozona reklamacja, za kazdy
dzien opdznienia w rozpatrzeniu reklamacji, w stosunku do terminu, o ktérym mowa w § 5 ust. 4, jednak
nie wiecej niz 10% wartosci brutto reklamowanych towardw;

c) w wysokosci 3% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto okreslonego w § 3 ust. 1 niniejszej
umowy w przypadku wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiajacego z
przyczyn, za ktére odpowiada Dostawca. ’

Odpowiedz: -
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w par. 8 ust. 2 lit. a) i b). Natomiast zmienia zapisy w par. 8 ust. 2 lit.
¢}, ktory przyjmuje brzmienie : : :
w wysokosci 1% wartosci niezrealizowanej czesci zamowienia, w przypadku wypowiedzenia umowy
ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiajacego z przyczyn, za ktore odpowiada Dostawca

]

dotyczace przedmiotu zamodwienia:

Pakiet 25 Poz.1-2: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie papieru w opakowaniach a250 szt.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie, z zachowaniem pozostatych opisanych wymagan

Pytania do projektu umowy:

1. o (“:zy Zamawiajacy zgadza sie aby w 8 8 ust. 2 pkt a) oraz b) wzoru umowy stowo
»OpOznienia” zostato zastapione stowem ,,zwtoki”?




Uzasadnione jest aby kara byta naliczana tylko za zwtoke (czyli opdznienie zawinione przez
wykonawce), nie za$ za wszelkie opdznienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma
uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialnosci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu.
Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14,
»kara umowna nalezy sig za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy (art. 483 i nast.
Kodeksu cywilnego), a wigc tradycyjnie za zwtoke, a nie kazde opdznienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedz;

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

2. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 8 ust. 2 pkt c) wzoru umowy wyraZenie ,3%
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 3 ust. 1” zostalo zastapione wyrazeniem ,,3% wartosci netto
niezrealizowanej czesci umowy™?
Uzasadnione jest aby kara umowna za odstapienie od umowy byla naliczana od wartosci
niezrealizowanej czesci umowy, nie zas od wartoséci catej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku
odstapienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czesa kara umowna bytaby mewspotm1erme
wysoka w stosunku do wartosci niezrealizowanej czesci umowy, a nawet mogtaby przewyzszad
warto$¢ niezrealizowanej ¢zesci umowy. Taka kara bytaby razaco wygorowana w rozumieniu art.
484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby zasade proporcjonalnosci wyrazona w art. 7 ust. 1 ustawy
Prawo zaméwien publicznych.
Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapisy w par. 8 ust. 2 lit. ¢}, ktéry przyjmuje brzmienie :
w wysokosci 1% wartosci niezrealizowanej czeéci zamdwienia, w przypadku wypowiedzenia umowy
ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiajacego z przyczyn, za ktére odpowiada Dostawca

3. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby § 9 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepu;qcej
(lub podobnej) tresci: ,,Przed rozwiazaniem umowy Zamawiajacy wezwie Wykonawce na pismie do
nalezytego wykonywania umowy”?
Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwiazania umowy, celowe jest aby przed
rozwigzaniem umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostat wezwany do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie naJprawdopodobnle] zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania
umowy i pozwoli uniknac rozwiazania umowy, a tym samym uniknaé skutkéw rozwiazania umowy,
ktore sa niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

v

dotyczy pakietu nr 1, poz. 2,4,5,6

Czy Zmawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek z rozszerzong skala pomiarowa o minimum 20%?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie.

dotyczy pakietu nr 1, poz. 2,4,5,6,7,8

Czy Zmawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek z podwojna skala pomiarowa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie.

dotyczy pakietu nr 1, poz. 2,4,5,6

Czy Zmawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalandw, z informacja o ich braku na
opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz;

Zamawiajacy oczekuje strzykawek pozbawionych ftalanow

dotyczy pakietu nr 1, poz. 2,4,5,6

Czy Zmawiajacy oczeku1e zaoferowania strzykaWek z logo producenta na cylindrze?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie.

dotyczy pakietu nr 2, poz. 12

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie drenu o dtugosci 38x16cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ




Dotyczy: Pakiet nr 2 pozycja 3, 9, 19, 28 .

Zwracamy sie do Zamawiajacego o wytacznie w/w pozycji z Pakietu nr 2. Zgoda Zamawiajacego pozwoli
ztozy¢ oferte wiekszej ilosci dostawcdw tym samym zwigkszyc konkurencyjnos¢ ztozonych ofert.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale Il pkt. 3 z pakietow nie beda wytaczane poszczegolne pozycje i nie beda
tworzone nowe pakiety

Dotyczy: Pakiet nr 2 pozycja 6

Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika typu Nelaton w rozmiarach CH- 8, 10, 12, 14,
16, 18 z barwnym oznaczeniem rozmiaru cennika wg. 150 oraz numerycznym oznaczeniem rozmiaru na
opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Dotyczy: Pakietl nr 2 pozycja 8

Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika typu Tiemana w rozmiarach CH- 8, 10, 12, 14,
16, 18, 20 z barwnym oznaczeniem rozmiaru cennika wg. 1SO oraz numerycznym oznaczeniem rozmiaru
na opakowaniu jednostkowym.

Qdpowiedz: .

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy 5IWZ

Dotyczy: Pakiet nr 2 pozycja 13

Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika typu Pezzer sterylizowanego tlenkiem etyleny,
tak jak wszystkie pozostate pozycje w pakiecie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie.

dotyczy pakietu nr 3, poz. 12

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu pakowanego fabrycznie razem z workiem do ostony
podawanego leku przed $wiattem?

Tylko takie rozwiazanie gwarantuje petna ostone podawanego leku na catej dtugosci linii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyZej opisane rozwiazanie.

I
dotyczy pakietu nr 5, poz. 12-15 |
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przyrzaddw z nazwa producenta bezposrednio na przyrzadzie w |
celu identyfikacji bez opakowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie.

dotyczy pakietu nr 5, poz. 12-15

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadow z miejscem na podwieszenie drenu na zaciskaczu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie.

dotyczy pakietu nr 5, poz. 12-15

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przyrzadéw z dodatkowym miejscem na zaciskaczu na
zabezpieczenie kolca komory kroplowej po uzyciu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzZej opisane rozwigzanie.

dotyczy pakietu nr 5, poz. 12-15

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadow w opakowaniu folia-papier?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie.

dotyczy pakietu nr 5, poz. 14-15

Czy Zmawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu z igta biorcza $cieta dwuptaszczyznowo, co pozwala na
pewne wktucie do kazdego rodzaju pojemnika? :

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie.



dotyczy pakietu nr 5, poz. 12-15 -

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania przyrzadéw wyposazonych w opaske lub gumke stabilizujaca dren
wewnatrz opakowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyZej opisane rozwigzanie.

dotyczy pakietu nr 5, poz. 12-15

Czy Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty osdwiadczenia producenta tub karty katalogowej z
informacja z jakiego materiatu wykonana jest komora kroplowa? Producenci przyrzadéw pochodzacych z
Chin czesto twierdza ze ich przyrzady posiadaja komore kroplowa wolna od PVC ale jednoczesnie nie sa w
stanie stwierdzi¢ z jakiego materiatu jest wykonana co rodzi uzasadnione watpliwosci.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w SIWZI: W trakcie oceny ofert Zamawiajacy zastrzega sobie prawo wezwania
Wykonawcy do przediozenia probek zaproponowanych wyroboéw w celu sprawdzenia spetnienia wymagan
dotyczacych przedmiotu zaméwienia, okreslonego w zataczniku nr 1 oraz w Rozdziale Il pkt. 2 niniejszej

SIWZ™. W przypadku jakichkolwiek watpliwosci Zamawiajacy wezwie Wykonawce do zloZenia stosownych
wyjasnien. ;

dotyczy pakietu nr 5, poz. 12-15

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadow z duza i wygodng w uzytkowaniu komorg kroplowa o
dtugosci minimum 65mm w czesci przezroczystej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie,

dotyczy pakietu nr 7, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowani produktu jednorazowego uzytku?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg- na zaoferowanie produktéw wykonanych z PVC zawierajacego ftalany?
Podczas podawania tlenu nie zachodzi proces wyptukiwania szkodliwych substancji. Zalecenia odno$nie
materiatow zawierajacych ftalany dotycza jedynie wyrobéw za pomoca ktérych podawane sa lub
przetaczane ptyny,

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Czy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 ,produkty lecznicze oraz wyroby
medyczne chroni sie od szkodliwego wplywu swiatta, temperatury, wilgoci i innych czynnikéw
zewnetrznych”, w trosce o jako$¢ dostarczanego asortymentu Zamawiajacy wprowadzi do umowy
nastepujacy zapis?

nWykonawca zobowiqzuje sig dostarczad zamawiany towar, do siedziby Zomawiajqcego odpowiednimi
srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma” posiadajqcymi
moZliwos¢ ogrzewania {ub chiodzenia przewozonego asortymentu”,

Odpowiedz;

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy. Dostarczany towar ma by¢ petnowartosciowy, przewozony w

warunkach nie powodujacych utraty swoich wtasciwosci.

Czy w swietle obecnych wydarzen Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byt przewozony
wytacznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiazanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym
skazeniem produktow oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedz:

Dostarczany towar ma by¢ petnowartosciowy, przewozony w warunkach nie powodujacych utraty swoich
wlasciwosci.

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamowionego towaru (jego pracownik) pomagat przy roztadunku
towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byt obecny podczas sprawdzenia zgodnosci
towaru z zamowieniem?,

Odpowiedz:




Zgodnie z zapisami SIWZ towar ma by¢ dostarczony do Dziatu Farmacji lub Magazynu, w zaleznosci od
asortymentu. Zamawiajacy nie wymaga by dostawca byt obecny podczas sprawdzenia zgodnosci towaru z
zamowieniem

v

Pakiet nr 5, pozycja 16 -

Czy Zamawiajacy wytaczy pozycje 16 z Pakietu nr 5 i utworzy z niego oddzielny Pakiet? Umozliwi to
ztozenie ofert firmom specjalizujacym sie w danym asortymencie, a co za tym idzie, uzyskanie przez
Zamawiajacego korzystniejszej ceny.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale Ill pkt. 3 z pakietéw nie beda wytaczane poszczegolne pozycje i nie beds
tworzone nowe pakiety

Pakiet nr 5, pozycja 16 _
Czy Zamawiajacy dopusci worki na wymiociny o parametrach:
o Szeroki, wygodny otwér wlotowy zapobiegajacy rozlaniu tresci;
« Wykonany przejrzystego materiatu pozwalajacego na wizualne zbadanie tresci wewnatrz torby, w
tym krwi;
Plastikowa obrecz umozliwia tatwy chwyt i obsluge, co zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia;
Wytrzymaty worek o pojemnosci 1,51
Skalowany co 100 mi;
Funkcja "Twist & tock” na obreczy umozliwia bezpieczne zamknigcie worka po uzyciu;
« Praktyczny, dyskretny, tatwy w uzyciu
Odpowiedz:
Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ

Pakiet nr 23, pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopusci opaske identyfikacyjna dla dorostych (zgony) pakowane po 100 szt?
Odpowiedz: "
Tak, z jednoczesnym przeliczeniem ilosci do petnych opakowan

Pakiet nr 23, pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci podktad nieprzemakalny o wymiarach 90 ¢cm x 140 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyze]j opisane rozwiazanie

Pakiet nr 23, pozycja 19

Czy zamawiajacy dopusci pojemnik na mocz o objetosci 100 mi?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

Pakiet nr 23, pozycja 20

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na materiaty medyczne ze szczelng pokrywa z otworem?
Odpowiedz;

Zamawiajacy dopuszcza pojemnik na materiaty medyczne ze szczelng pokrywa z otworem szczelnie
zamykanym

Vi

Zadanie 8 , Pozycja 7

Czy Zamawiajacy w trosce o bezpieczenstwo personelu i pacjentdéw oraz zachowanie uczciwej
konkurencji, dopusci do postepowania rownowazny dodatkowo antybakteryjny system do odsysania
konkurencyjnego producenta. System ten posiada nastepuijace cechy:

Wktady posiadaja w pokrywie dwa krocce ( pacjent, prdznia ), o réznej Srednicy, co zapobiega mylnemu
podtaczeniu

drendw. Kréciec przytgczeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gladki i rozszerzajacy sie, przez co
dostosowany jest do drendw o rdznej srednicy. Wkiady okragle, wykonane z polietyienu, czeéciowo
sprasowane. Wyposazone sg w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczajacy zrodto ssania przed
zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysana wydzielina, oraz w dwa uchwyty w postaci petli
do vyygodnego demontazu. Wktady samo zasysaja sie i samo uszczelniaja po uruchomieniu ssania,
wspotpraca z dowolnym zrodiem ssania. Wktady oraz kanistry (pojemniki) wystepuia o pojemnosci

1900ml, 2000ml. Powyzej opisany system charakteryzuje sie prostota obstugi jak i bezpieczenstwem
uzytkowania.




Zgoda Zamawiajacego umozliwi zaoferowanie systemu najnowoczesniejszego na rynku, ze wzgledu na
opatentowansg,

antybakteryjna technologie produkcji wkiadéw i pojemnikéw ( co jest potwierdzone badaniami
laboratoryjnymi wg. ISO 22196 ) ktory spetnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania
zakazeniom wewnatrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiatow antybakteryjnych. Deklarujemy
bezptatne doposazenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbedne oprzyrzadowanie
{pojemniki, mocowniki). :

Zadanie 8 , Pozycja 9 .

Czy Zamawiajacy dopusci proszek do szybkiego zzelowania odessanej substancji w opakowaniu 4 kg , wraz
z odpowiednim przeliczeniem ilosci ?

Zadanie 8 , Pozycja 2,3

Czy Zamawiajacy dopusci dren o Srednicy 5,6 mm oraz dtugoéci 2,1 m ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie, pod warunkiem, Ze koszt ewentualnych dostosowan
pozostaje po stronie Wykonawcy. Zamawiajacy nie bedzie ponosit Zadnych dodatkowych kosztow poza
kosztem asortymentu wyszczegoélnionego w niniejszym pakiecie,

Vil

Pakiet Nr 1

poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opakowania a’80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem iloéci
opakowan w formularzu cenowym.

Odpowiedz:

Tak, z jednoczesnym przeliczeniem ilosci do petnych opakowan

poz. 1-5

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy strzykawki maja posiadac skale oryginalnie nadrukowana na
cylindrze odpowiadajacg pojemnosci nominalnej strzykawki - bez rozszerzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzZej opisane rozwiazanie

poz. 7i8 7

1. Czy Zamawiajacy oczekuje, aby ttok i cylinder strzykawki byt wykonany z polipropylenu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje strzykawek nie zawierajacych substancji toksycznych

2. Czy strzykawka powinna by¢ wykonana z materiatu wolnego od lateksu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje strzykawek wolnych od lateksu

Pakiet Nr 2

poz. 10,11

1. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje, aby dren posiadat tacznik
uniwersalny do podtaczenia aparatury wymagajacej tacznika standardowego i do aparatury wymagajacej
tacznika gwintowanego?

2. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy dren powinien posiadac przekréoj gwiazdkowy oraz byt
wykonany z materiatu wolnego od ftalanu DEHP, bisfenolu, BPA z informacja potwierdzona na etykiecie
opakowania jednostkowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje wyrobu zgodnie z opisem w SIWZ

Pakiet Nr 12

poz. 1,2

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie produktu mikrobiologicznie czystego.
Odpowiedz: :

Zamawiajacy wymaga produktu sterylnego

2. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje, aby dren posiadat tacznik
uniwersalny do podtaczenia aparatury wymagajacej tacznika standardowego i do aparatury wymagajacej
tacznika gwintowanego?

Odpowiedz;

Zamawiajacy oczekuje wyrobu zgodnie z opisem w SIWZ




3.Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy informacja potwierdzajaca brak ftalanu DEHP, bisfenolu,
BPA powinna by¢ umieszczona na etykiecie opakowania jednostkowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie

Pakiet Nr 14

poz. 1

1. Prosimy Zamawiajacego o wyjasénienie, czy zaoferowany przyrzad ma mie¢ mozliwosC rozpuszczania,
podawania i podazy grawitacyjnej lekow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie

Pakiet Nr 6

poz. 1 _

Prosimy o dopuszczenie rekawic chirurgicznych, lateksowych bezpudrowych z wewnetrzna warstwa
polimerowa o strukturze sieci o powierzchni zewnetrznej mikroteksturowanej, AQL max. 1,0,
sterylizowanych radiacyjnie o srednim poziom protein < 10 ug/g z mankietem rolowanym w opakowaniu
zewnetrznym hermetycznie foliowym z wycieciem w listku utatwiajacym otwieranie o dtugosc min. 260-
280 mm dopasowanej do rozmiaru, przebadanych na przenikalnos¢ dla wiruséw zgodnie z ASTM F 1671,
przebadanych na przenikalnos¢ substancji chemicznych zgodnie z EN-374-3 posiadajacych certyfikat CE
jednostki notyfikowanej dla $rodka ochrony osobistej kategorii lll. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

poz, 2

Prosimy o dopuszczenie rekawic chirurgicznych neoprenowych, bezpudrowych ze struktura syntetycznych
polimerowych powtok wewnetrznych, zewnetrznej powierzchni delikatnie teksturowanej, AQL max. (,65,
sterylizowanych radiacyjnie o grubosci na patcu 0,23 mm, wytrzymatosci min. 13 N z mankietem
rolowanym z obszarem adhezyjnym zapobiegajacym zsuwaniu si¢. Badania na przenikainos¢ min. 25
substancji chemicznych, w tym 4-rzedowych Srodkow czyszczacych oraz cytostatykow. Opakowanie
zewnetrzne hermetyczne foliowe podcisnieniowe z teksturowaniem listka, Certyfikat CE jednostki
notyfikowanej dla érodka ochrony osobistej kategorii |ll. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

poz. 3

Prosimy o dopuszczenie rekawic chirurgicznych, lateksowych lekko pudrowanych, z powierzchnia
zewnetrzna mikroteksturowana, AQL max. 1,0, sterylizowanych radiacyjnie o srednim poziom protein < 20
ug/g rekawicy z mankietem rolowanym w opakowaniu zewnetrznym papier-folia o diugosci min. 260-280
mm dopasowanej do rozmiaru, badania na przenikainos¢ dla wiruséw zgodnie z ASTM F 1671,badania na
przenikalno$¢ substancji chemicznych zgodnie z EN-374-3. Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla
sradka ochrony osobistej kategorii ill. Opakowanie 70 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

poz. 4

Prosimy o dopuszczenie rekawic chirurgicznych, lateksowych pudrowanych o powierzchni zewnetrznej co
najmniej mikroteksturowanej o grubosci na palcu min. 0,21 mm, AQL max. 0,65, sterylizowanych
radiacyjnie, o poziomie protein < 10 ug/g rekawicy, mankiecie rolowanym, o dtugosci min. 280 mm, sile
zrywania przed starzeniem min. 16 N, mankiecie rolowanym. Opakowanie zewnetrzne hermetyczne
foliowe podcisnieniowe z teksturowaniem listka, Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla $rodka ochrony
osobistej kategorii Ill. Opakowanie zbiorcze z minimum dwoma otworami o wysokosci minimum 6 cm.
Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

poz. 5

Prosimy'o wydzielenie poz. 5 do osobnege pakietu w celu umoziiwienia ztoZenia ofert wiekszej ilosci
oferentow.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale Il pkt. 3 z pakietéw nie beda wytaczane poszczegdlne pozycje i nie beda
tworzone nowe pakiety



A

Pakiet Nr 22

poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rekawic lateksowych bezpudrowych o AQL < 1,5 i poziomie protein <20ug/g,
mikroteksturowanych z antyposlizgowa powierzchnia zewnetrzna o grubosci na palcu 0,13 0,01 mm,
oznakowanych jako wyréb medyczny Klasy | i $rodek ochrony indywidualnej Kategorii Ill. Przebadanych na
przenikalnos¢ min. 4 substancji chemicznych na co najmniej 1 poziomie zgodnie z EN 374-3,
potwierdzonych certyfikatem CE, badania na wirusy zgodnie z ASTM F 1671 i EN 374-5. Rozmiary XS-XL,

oznaczone minimum na 5-ciu $ciankach dyspensera kolorystycznie w zaleznosci od rozmiaru, pakowane po
100 sztuk.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

poz. 2

Prosimy o dopuszczenie rekawic nitrylowych niesterylnych, bezpudrowych o powierzchni wewnetrznej i
zewnetrznej - polimeryzowanej, wewnetrznej chlorowanej z rownomiernie rolowanym brzegiem
mankietu. | delikatnie teksturowanych z dodatkowa tekstura na koncach palcéw. Grubo$é na palcach min.
0,09 mm, na dtoni min. 0,07 mm. Odpornych na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, sita zrywania
zgodnie z EN 455-2 > 6,5N. Dajace sie tatwo i pojedynczo wyciaga¢ z opakowania. Dyspenser oraz otwor
dozujacy zabezpieczone dodatkowa folig chroniaca zawartosc przed kontaminacja. Zarejestrowane jako
wyrob medyczny w klasie | oraz srodek ochrony osobistej w kategorii Ill. Odporne na penetracje substancji
chemicznych (min. 10 substancji na poziomie co najmniej 4). Typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na
penetracje wirusow zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na penetracje cytostatykéw zgodnie z ASTM D
6978. Rozmiary XS-XL, pakowane po 100 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

UWAGA!!!
Zamawiajacy zmienia odpowiedz udzielona w dniu 3-09-2020r w pkt. I. 3

Zamawiajacy dopuszcza aparat do OB z 2017 roku.

Jednoczednie Zamawiajacy zmienia zapisy w Rozdziale XXII|
ROZDZIAL XXIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT

1. Oferte nalezy ztozy¢ w formie pisemnej w postaci papierowej w siedzibie Zamawiajacego, tj. w
Centrum Zdrowia w Mikotowie Sp. z 0.0., pokéj nr 13 Il pietro, nie pozniej niz do dnia 10-09-2020r.
do godziny 10:00.
Godziny przyjmowania od poniedziatku do piatku w godzinach od 7:30 do 15:00

2. W przypadku otrzymania przez Zamawiajacego oferty po terminie podanym w pkt. 1 niniejszego
rozdziatu Zamawiajacy niezwtocznie zawiadomi Wykonawce o ztozeniu oferty po terminie oraz
niezwtocznie zwroci oferte.

3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 10-09-2020r. o godzinie 10:30. w sali konferencyjnej w siedzibie

Zamawiajacego - Centrum Zdrowia w Mikotowie Sp. z 0.0. przy ul. Warynskiego 2, 43-190 Mikotéw -

poprzez otwarcie ztozonych kopert.
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